
SÅLD

REF. CBR11331

1 370 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 5 Sovrum till salu i Barri Vell, Girona
Spanien »  Girona »  Girona Stad »  Barri Vell »  17004

5
Sovrum  

2
Badrum  

240m²
Planlösning

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:girona@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Penthouse egendom indelad i 2 lägenheter med en
spektakulär privat takterrass med fantastisk utsikt över
Girona gamla stan, katedralen och stadsmuren.

I hjärtat av Girona vackra gamla stan, Barri Vell, finner vi denna fantastiska takvåning
på 220 m² till salu med egen underbar stor terrass. Att vara i ett sådant centralt läge
ligger inom gångavstånd från alla tjänster och shoppingområden, samt restauranger
och transport.

Lägenheten ligger på översta våningen i en byggnad som går tillbaka till år 1901. För
närvarande är denna fastighet uppdelad i två lägenheter på 110 m² vardera.

Den första takvåningen har plats för 4 personer. Den har ett sovrum med en
dubbelsäng och ett med två enkelsängar, ett komplett badrum, ett välutrustat
köksbord och en stor lounge-matsal med 2 balkonger och en öppen spis.

Den andra takvåningen har plats för 6 personer. Den har 2 sovrum med dubbelsäng
och 1 med enkelsängar, ett komplett badrum, ett öppet kök och en mysig lounge-
matsal. Uppvärmning och luftkonditionering i alla rum.

Fantastisk utsikt över gamla stan och den gamla stadsmuren kan avnjutas från
takterrassen.

Den här egenskapen skulle vara ett mycket bra alternativ som en första bostad för
dem som vill bo i centrala Girona, och även för investerare som får sin oslagbara plats
och potentiella hyresintäkter.

Girona är en av de bästa platserna att investera med tanke på dess exceptionella läge
mellan Barcelona och franska gränsen, och 20 minuter från Costa Bravas bästa
stränder. Den har en internationell flygplats och AVE.

lucasfox.se/go/cbr11331

Terrass, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, , Utsikt, Utrustat kök,
Turistlicens, Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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